

Abexa ApS

**Løgtenvej 27
8543 Hornslet**

CVR-nr. 37 83 97 44

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2017



Per Beck-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abexa ApS
Løgtenvej 27
8543 Hornslet

Telefon: 20854415
E-mail: info@abexa.dk

CVR-nr.: 37 83 97 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Per Beck-Nielsen

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private vagt og sikkerhedstjenester og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 18.897, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 407.396.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og er et resultat af, at virksomheden har undergået en stor udvikling og omstrukturering i 2016. Ledelsen har i året klargjort selskabet til den forventede aktivitetsstigning i 2017, ved blandt andet at øge medarbejderstaben, udvikle uddannelser samt opnå forskellige godkendelser og certificeringer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.979.237
Personaleomkostninger	1	<u>-1.881.045</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-76.340</u>
Resultat før finansielle poster		21.852
Finansielle indtægter		5.214
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.382</u>
Resultat før skat		24.684
Skat af årets resultat	3	<u>-5.787</u>
Årets resultat		<u>18.897</u>
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		412.647
Overført resultat		<u>-393.750</u>
		<u>18.897</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		412.647
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>412.647</u>
Deposita		3.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>416.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.283
Andre tilgodehavender		17.389
Tilgodehavender		<u>373.735</u>
Likvide beholdninger		<u>140.749</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>514.484</u>
Aktiver i alt		<u><u>930.881</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		412.647
Overført resultat		<u>-55.251</u>
Egenkapital	5	<u>407.396</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>5.787</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.607
Anden gæld		<u>483.440</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>517.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>517.698</u>
Passiver i alt		<u><u>930.881</u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.344.294
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.738</u>
	2.370.032
Overført til udviklingsomkostninger	<u>-488.987</u>
	<u>1.881.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.382</u>
	<u>2.382</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>5.787</u>
	<u>5.787</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	488.987
Kostpris 31. december 2016	488.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets nedskrivninger	76.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	76.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	412.647

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	412.647	-393.750	18.897
Overført fra overkurs ved emission	0	0	338.499	338.499
Egenkapital 31. december 2016	50.000	412.647	-55.251	407.396

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50 -anparter á kr. 1.000	50.000
	50.000

Noter

	<u>2016</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	<u>5.787</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u><u>5.787</u></u>
Immaterielle anlægsaktiver	90.782
Skattemæssigt underskud	<u>-84.995</u>
	<u><u>5.787</u></u>

7 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Der er 3 måneders opsigelse, men lejemålet kan tidligst opsiges fra 1. august 2018.

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr 110.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.